
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most,

vyhlašuje,
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek města Litvínov č. 2/2017, veřejnou zakázku

malého rozsahu II. kategorie (dále jen ,,veřejná zakázka")
zakázku s názvem:

,,Malířské práce tříd, učeben a dalŠích prostor v objektech školy - 2020 "

'1. Identifikační údaje zadavatele:

zadavatel:

se sídlem:

Základní škola s rozšířenou výukou jauků a Mateřská škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most
Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
IČ: 00832537
DIČ: CZ00832537
www.3zs.cz

zastoupený:
ředitelkou školy

vyřizuje: administrativní pracovník školy
tel.: 476 Ill 037, 3zsúu3zs.cz

2. Informace o druhu a předmětu zakázky

2.1. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie, vedenou pod číselným
označením ZŠMŠ 9/2020NZ - 5.
Předpokládaná hodnota zakáZky Činí KČ bez DPH.
Celková cena nesmí překročit celkovou předpokládanou hodnotou zakáZky udanou v této výzvě.
Tato výzva je zároveň zadávací dokumentací (dále též ZD).

Nejedná se o zadávací řízeni dle zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni" veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen ,,ZVZ'), kde se uplatní jen explicitně ve Yýzvě uvedené požádavAy zadavatele
odkazující na ZVZ, jakož i povinnost zadavatele postupovat v souladu s § 6 ZVZ, ti. dodržovat zásady
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

2.2. Předmět plnění veřejné zakázkv ,,Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor
v objektech školy - 2020"
Předmětem plnění je provedení výmalby společných chodeb včetně soklů, tříd, školní družiny, šaten a
drobných zednických oprav před malováním.
Součástí zakázky je přemístění nábytku od stěn, odvoz a likvidace vzniklého odpadu (např. nádob od
použitých barev), zakrytí nábytku a úklid dotčených prostor (VC. vyčištění zábradlí, radiátorů a oken
v případě jejich znečištění).
Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

2.3 Soupis prací a dodávané technolozie (závazný podklad pro vytvoření položkového rozpočtu):
(viz. Soupis prací jako příloha)

Stránka 1/21



3. Doba a místo plnění zakázky

3.1. Doba plnění veřejné zakázkv:
Podpis Smlouvy o dílo duben 2020 (předpoklad)
Zahájení plnění: 01. 05. 2020
Dokončení plnění: 30. 08. 2020

Lhůta - termín provedení předmětu díla jsou 4 měsíce od zahájení běhu lhůty díla. Předání díla
(místa díla) proběhne v této lhůtě.

Zahájení běhu lhůty ke zhotovení díla se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení
díla, nebo pokud toto není ve výzvě konkretizováno, ode dne doručení výzvy k zahájení zhotovení
díla.

Poslední den dohodnuté lhůty ke zhotovení díla je zároveň nejzazším termínem pro předání a převzetí
díla.

3.2. Místa plnění zakázk\
- Budova školy, Podkrušnohorská 1589
- Školní družina
- Mateřská Škola, Ladova 1676

3.3. Podmínky plnění
Dílo bude realizováno v době květen až červen a dále po dobu letních prázdnin, přístup do objektu
bude možný po domluvě s p. (tel.: 739 456 340)

4) Požadavky na zpracování a obsah nabídky

4.1. Zpracování nabídky:

- uchazeč je oprávněn předložit jednu nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky
- nabídka musí obsahovat plnění v požadované (nebo i©Ší) specifikaci.
- nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno

ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; elektronická forma podání nabídek se
nepřipouští
nabídka bude zpracována v jednom vyhotovení, nevariantně, v českém jazyce, dle
závazné struktury uvedené níže a bude podepsána oprávněnou osobou
cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky, případné změny
budou řešeny dodatkem ke smlouvě
nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl

- všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány
nepřerušovanou číselnou řadou počínaje číslem l

- posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče o celkovém počtu listů nabídky
(příloha č. 5) potvrzené oprávněnou osobou

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to
absolutní Částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná,
obsahující veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání
díla objednateli. Cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.

Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH a
celková nabídková cena včetně DPH. V případě, Že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a
cenu uvádí jako koncovou.

Závaznou přílohou cenové nabídky je Krycí list a položkový rozpočet nákladů stavby - oceněný
Soupis prací, kterým je oceněn celý předmět veřejné zakázky.

Stránka 2/21



Uchazeč v rámci své nabídky předloží návrh Smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem
uchazeče (příloha zadávací dokumentace). Pokud nebude součástí nabídky podepsaný návrh smlouvy
oprávněnou osobou, je zadavatel oprávněn nabídku odmítnout a vyloučit z hodnocení.

Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a
služby vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na techničko-administrativně
organizační úkony, náklady na dopravu a další náklady s požadovanou činností související, a to
zejména a případně:

- vyklizení a uvedení okolí pracoviště do původního stavu
- skládkovné

4.2. Závazná struktura nabídky

Nabídka musí obsahovat v tomto pořadí

a) ,,Krycí list" (příloha č. l) kompletní identifikační údaje uchazeče s nabídkovou cenou podepsaný
oprávněnou osobou.

b) Oceněný položkový rozpočet Soupisu prací

Ocenění předmětu veřejné zakázky zpracuje uchazeč dle Soupisu prací a svého rozpoČtového SW,
položkový rozpočet bude podepsaný oprávněnou osobou uchazeče.

C) Pověření zástupce uchazeče, pokud nabídku podává jeho jménem

d) Základní kvalifikační předpoklady:

· Čestné prohlášení (příloha č. 2)

" výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné
evidence, ne starší 90 dnů v prosté kopii (vítěz veřejné zakázky doloží před
podpisem smlouvy v originálu nebo ověřené kopii)

" Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázky, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci nebo výpis z
živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů v prosté kopii (vítěz veřejné zakázky
doloží před podpisem smlouvy v originálu nebo ověřené kopii)

e) Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému (příloha
Č.3). Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formulář -
Nabídková cena

Pokyny pro zaokrouhlovánL' Zadavatel žádá uchazeče, aby byl položkový rozpoČet zpracován na 2
desetinná místa a při přenosu ceny do rekapitulace rozpočtu a následhě do k7ycího listu rozpočtu, aby
nedocházelo kzaokrouhlování a byla zachována nabídková cena také na 2 desetinná místa. Pokud
takto nebude postupováno, vyhrazuje si zadavatel právo provést úpravu cen (haléřové dorovnáni) v
návrhu smlouvy o dílo.

Pevné ocenění položek pro případ víceprací

f) Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (příloha č. 4).

Zadavatel připouští plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. V tomto případě
uchazeč uvede tyto poddodavatele do seznamu poddodavatelů včetně jejich identifikace. Uchazeč

Stránka 3/21



odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby prováděl předmět plnění zakázky sám. V případě,
Že uchazeč nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele, tabulku proškrtne.

g) Návrh smlouvy o dílo - oprávněnou osobou uchazeče podepsaný návrh (příloha č. 6ZD, včetně
přílohy č. 7 - Změnový list a oceněného položkového rou)očtu)

Pro projev souhlasu bude návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou uchazeče.

h) Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za Škodu v prosté kopii.
Tato pojistná smlouva musí být minimálně ve výši nabídkové ceny včetně DPH a musí
být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Pokud uchazeč bude teprve smlouvu
uzavírat, uvede tak v Krycím listu nabídky - Příloha č. 1. (vítěz veřejné zakázky předloží
před podpisem smlouvy v originálu nebo ověřené kopii).

ch) ProhláŠení o poČtu stran - příloha č. 5 Bude obsahovat prohlášení uchazeče, podepsané
oprávněnou osobou, o celkovém počtu listů nabídky.

Oprávněnou osobou se rozumí: u fýzických osob uchazeč, kteTý nabídku podává, u právnických osob statutární
orgán uchazeče (dle @ůsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou
k zastupování statutárního orgánu uchazeče). Podepisuje-li pověřený zástupce, originál nebo ověřená kopie plné
moci podepsané statutární osobou uchazeče musí být nedílnou součástí nabídky.

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel oprávněn uchazeče
vyloučit ze zadávacího řízení.

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních
předpokladů postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů uchazeče, pokud se
týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství.

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých kopiích.

Obsah nabídky bude seřazen dle výše uvedeného pořadí jednotlivých dokumentů. Pokud
nabídka nebude obsahovat jakýkoliv z výše uvedených dokladů, bude ze soutěže vyloučena.

5) Způsob hodnocení nabídek

V případě doložení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými výše) bude nabídka
vyhodnocena podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena, tj. celková nabídková cena
za komplexní plnění předmětu veřejné zakázky.

6) Platební podmínky

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude
stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující cenu veškerých prací, dodávek, služeb a dalších nákladů
včetně zisku uchazeče.
Celková cena díla bude v nabídce uchazečů, kteří jsou plátci DPH, předložena v členění:

j cena bez DPH
J DPH
j celková nabídková cena včetně DPH.

Podkladem pro výpočet nabídkové ceny bude položkový rozpočet a krycí list rozpočtu.
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka a tedy i nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky,
služby, další náklady a zisk.
Platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo, která je obsažena v zadávací
dokumentaci.
Zálohy zadavatel neposkytuje.

Stránka 4/21



ti Místo, forma a lhůta pm podání nabídky

7.1. Místo pro podání nabídkV:

Poštou na adresu zadavatele:
Základní škola s rozšířenou výukou jamků a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres
Most
Osobně do kanceláře školy, v době Po - Pá od 08:00 do 15:00
Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fýzicky obdrží
zadavatel.

7.2. Forma podání nabídky:

Uchazeči podají v originálu písemnou nabídku v zalepené obálce zabezpečené proti neoprávněné
manipulaci minimálně přelepením, označené heslem ,,Malířské práce tříd, učeben a dalŠích prostor
v objektech školy 2020 " a zřetelnou výzvou ,, NEOTVÍRAT" Na obálce musí být uvedeno
IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění, v souladu s ustanovením § 71 odst.
6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Všechny uzávěry (přelepy) obálky
musí být opatřeny razítkem a podpisy uchazeče.
Nabídku nelze doručit datovou schránkou.

7.3 Lhůta pro podání nabídek
Termín zveřejnění na https://zakazkY.mulitvinov.cz/ na profilu zadavatele 06.04.2020
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 20.4.2020 do 10 hodin.

Na nabídky doručené po uvedené lhůtě nebude brán zřetel.

7,4. Otevírání obálek s nabídkami proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání, v místě
zadavatele, uchazeči nebudou přizváni. Výsledky výběrového řízení budou po ukončení činnosti
komise a rozhodnutí zadavatele zveřejněny prostřednictvím elektronického nástroje pro zpracování
veřejných zakázek na adrese https://zakazkY.nlulitvinov.cz na profilu zadavatele.

7.5. Prohlídka místa/Dodatečné informace

Prohlídka místa plnění proběhne v úterý 14.4.2020 od 09.00 hodin v budovách školy. Jednání bude
zahájeno ve vstupní hale školy (Žlutá budova).
Účelem jednání je dát možnost všem uchazečům odstranit možné nejasnosti nebo položit další otázky,
které by mohly existovat k Poptávkové dokumentaci. Uchazeči jsou vyzvání předložit své otázky
nejpozději dva dny před jednáním, aby měl zadavatel dostatečnou dobu na přípravu příslušných
odpovědí.
Uchazeč (firma) se přihlásí prostřednictvím e-mailu 3zs@,3zs.cz nejpozději 1 den před začátkem
prohlídky.
výdaje související s účastí na přednabídkovém jednání hradí uchazeči a nebudou přeúčtovány
zadavateli.

7.6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Případné potřebné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených
elektronickou poštou, vyřizující osoba je Radka Mužíková, e-mail: 3zs@,3zs.cz. Dotazy musí být
doručeny nejpozději do 15.4.2020 - 15:00 hod. Odpovědi na dotazy budou odeslány tazateli el. poštou
a zveřejněny na webové adrese https:/'/zakazkY.mulitvinov.cz/ pod anotací této zakázky nejpozději
16.4.2020.
Veškeré údaje o zadavateli je možné získat na internetové adrese www.3zs.cz

Stránka 5/21



9) Práva zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání
důvodu,

- zadavatel připouští hodnocení v případě podání jedné nabídky,
- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejnézakázky zveřejní název uchazeče, jeho adresu a IČ a jeho nabídkovou cenu na webových

stránkách zadavatele
- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné

zakázky zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) s vybraným dodavatelem na svém profilu
zadavatele, zadavatel neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů
podle zvláštních předpisů - §147 a) zákona č. 137/2006 Sb.

- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny,
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky,
- zadavatel si vyhrazuje právo na zrněnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení

výzvy a před roZhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v
nabídkách, dále neakceptovat nabídky v celém rozsahu, změnit návrh smlouvy nebo smlouvu
neuzavřít,

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která
se netýkají nabízených závazných podmínek a způsobu plnění.

- uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a
bude s ním podepsána Smlouva, že je případně povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole

- zadavatel požaduje po vybraném uchazeči souČinnost při podpisu smlouvy o dílo a to tak, že
uchazeč doručí zadavateli požadované doklady dle této zadávací dokumentace a podepíše
smlouvu o dílo a zhotoviteli ji doručí zpět do 5 pracovních dnů od výzvy k podpisu smlouvy o
dílo.

10) Doplňující údaje zadavatele

Kompletní zadávací a projektová dokumentace s výkazem výměr pro ocenění je uvedena jako příloha
této zadávací dokumentace na webových stránkách města: https://zakazkY.mulitvinov.cz/ na profilu
zadavatele.

Příloha zadávací dokumentace:
- soupis prací

Vypracovala:

Litvínov 2.4.2020

ředitelka školy

Obsah nabídky:
Příloha č. 1 ZD
Příloha č. 2 ZD
Příloha č. 3 ZD

Příloha č. 4 ZD
Příloha č. 5 ZD
Příloha č. 6 ZD
Příloha č. 7 ZD
Příloha č. 8 ZD

Krycí list nabídky
Cestné prohlášení účastníka k VZMR
Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy,
k pojistnému
Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům
Čestné prohlášení úČastníka k poČtu listů nabídky
Smlouva o dílo - návrh
změnový list
Oceněný položkový rozpočet Soupisu prací (výkazu výměr)

Stránka 6,'21



Příloha Č.1
Krycí list nabídky

1. Název veřejné zakázky: ,,Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech školy - 2020 "

systémové číslo:

2. Základní identifikační údaje:

2.1. Zadavatel:
název:

sídlo:
lČ,

Základni škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most
Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
0832537

DIČ: CZ00832537

zastoupený (jméno, funkce):
tel.:

ředitelkou školy
777 773 214

e-mail: 3zs@3zs.cz
kontaktní osoba pro zadávání VZ (jméno, funkce):
tel.: 777 773 214
e-mail: 3zs@3zs.cz

2.2. Učastník:

název:
sÍd|o/misto podnikáni:
statutární orgán (jméno, funkce):
tel.:
e-mail:
datová schránka:
bankovní spojeni:
č. účtu:
lČ:
DIČ:

spisová značka pod kterou je účastník veden u příslušného soudu:
kontaktní osoba pro uvedenou VZ:
tel.:
e-mail:

3. Nabídková cena:
měna, ve které bude nabídková cena uvedena:

cena v KČ bez DPH:

KČ - koruna česká

výše dph:

cena v Kč vC. DPH:

4. Oprávněná osoba' jednat za účastníka:
titul, jméno, příjmenŕ

funkce:

podpis:

' Oprávněnou cmbcíu se zde rozumí statutámí zásbupce nebo písemně statutámím zástupcjem pověřená osoba. v případě takového pověřéní musí být mčásti nabídky
plná moc, rŕebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávněni (ejména úkony za účastníka při zadáváni tÉbo veřejné zakázky) svěřených pověřené osobě, včetně
podWsu statutárního zástupce účastníka na takové listině.

Stránka 7,'21



Příloha Č.2

Čestné prohlášení účastníka

k veřejné zakázce malého rozsahu

Název veřejné zakázky:
systémové číslo:

Účastník:

sídlo:
lČ:

»Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech školy - 2020 "

statutární orgán (jméno, funkce)"

Účastník tímto prohlašuje, že:

· je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném požadovaném rozsahu a s náležitou
odbornou péči, a že vlastni platná oprávnění k provádění požadované činnosti (výpis z obchodního
rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, osvědčení
příslušného ministerstva),

· splňuje základni způsobilost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, pIsm.a) až e) že:

o nebyl v zemi svého sídla v poslednľch 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 k tomuto zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihhžl,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

o nemá v České republice nebo v zemi svého šIdla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociálni zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

o není v likvidaci (§187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o
úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni
(insolvenčni zákon), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného
právního předpisu (např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách) nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele.

V dne

Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) " razítko (pokudjej vlastní)
uvést všechny členy statutárního orgánu

Stránka 8/21



Příloha Č.3

Čestné prohlášeni účastníka
k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému

Název veřejné zakázky: »Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech Školy - 2020 "

systémové číslo:
Účastník:

sídlo:
lČ:

statutární orgán (jméno, funkce)'

Účastník tímto prohlašuje, že:

· nabízí provést výše uvedenou veřejnou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné
zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených terminech, rozsahu a
kvalitě, za nabídkovou cenu (v KČ):

DPH Cena včetně DPH l
Cena bez dph výše/částka konečná cena

Nabídková cena: l

· pečlivě prostudoval výzvu k podání nabídky (zadávací dokumentaci v plném rozsahu),
porozuměl plně předmětu plnění veřejné zakázky a v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro
její následné náležité provedení, tak aby veřejná zakázka byla zrealizovaná kompletně co do
rozsahu a kvality a byl naplněn její účel,

· ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou
dobu realizace předmětu plněni. Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži dodavatele.

· souhlasí s návrhem předmětné smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace této veřejné
zakázky.

· má nebo, v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné zakázky, bude mít sjednanou
smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti dle zák. č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě na výši plněni minimálně 1.000 tis. Kč před uzavření Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě
vz na pmjektové či obdobné práce)* l má nebo, v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné
zakázky, bude mít uzavřenou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škody způsobené svou činností
s , č. smlouvy na hodnotu škody ve výši ....... Kč (minimálně ve výši
nabídkové ceny včetně DPH) a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli a
musí být platná po celou dobu plněni Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě VZ na stavebn/práce)*

*nehod/c/ se škrtněte

Podpis:

0

(osoby oprávněné podepsat čestné proh/ášen/)

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Razítko'

Stránka 9,·'21



Příloha Č.4

Čestné prohlášení účastníka

k poddodavatelům

Název veřejné zakázky:
systémové číslo:

Účastník:

sídlo:
lČ:

,,Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech školy - 2020 "

statutární orgán (jméno, funkce):

Účastník tímto prohlašuje, že:

· bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastnhni kapacitami (v tom případě níže uvedenou
tabulku proškrtněte),

· na výše uvedené zakázce bude v případě, že se stane vybraným dodavatelem, spolupracovat
s poddodavateli uvedenými v tabulce:

' Obchodní jméno a sídlo lČ Či t díle % podíl na
poddodavatele nnos na díle

(Učastn/k může přidat libovolný počet řádků)

V průběhu realizace zakázky je zhotovitel povinen v případě jakýchkoliv změn zažádat o doplněni,
případně o změnu poddodavatelů uvedených v této tabulce.

Podpis:

(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum' . . . . . . . . . Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (pokud jej vlastni)

Stránka 10/21



Příloha Č.5

Čestné prohlášení účastníka

k počtu listů nabídky

Název veřejné zakázky:
systémové číslo:

Účastník:

sídlo:

,,Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech Školy - 2020 "

lČ:

statutární orgán (jméno, funkce)"

Účastník tímto prohlašuje, že:

jeho nabídka k provedení výše uvedené veřejné zakázky obsahuje celkem listů,
dle provedeného čÍs|ování v pravém dolním rohu každého listu nabídky.

Podpis: 0

(osoby oprávněné podepsat čestné proh/ášen/)

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Razítko'

Stránka 11/21



Příloha Č. 6

SMLOUVA O DÍLO
na kompletní zhotovení díla

,,Malířské práce tříd, učeben a dálších prostor v objektech školy - 2020 "
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2006 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném mění)

I.
Smluvní strany

1.
OBjEDNATEL:

se sídlem:
lČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Základní škola s rozšířenou výukou ja'yků a Mateřská Škola
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most

Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
00832537
CZ00832537

zastoupená ve věcech smluvních:
ředitelkou školy

ve věcech realizačních a technických:
správce budov tel: 739 456 340
(dále jen ,,objednatel")

2.
ZHOTOVITEL:
IČO:
DIČ,
Zapsán v:
Bankovní spojení:
číslo účtu
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech realizačních a technických:
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne ............ k veřejné zakázce
s názvem ,,Malířské práce tříd, učeben a dalších prostor v objektech školy - 2020 ".

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Malířské práce tříd, učeben a dalších
prostor v objektech školy - 2020" dle zadávací dokumentace a položkového roqpočtu, který je
přílohou č. l této smlouvy a je její nedílnou součástí.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu, a to za
podmínek a ve lhůtách vymezených v této smlouvě.

3. Předmětem pLnění provedení výmalby společných
jídelny, kuchyně, drobných zednických oprav před
školy:

- Budova školy, Podkrušnohorská 1589
- Školní družina
- Mateřská škola, Ladova 1676

chodeb včetně soklů, tříd, školní družiny,
malováním a úklid po malování v budovách

Stránka 12/2.1



III.
Vymezení díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

Součástí předmětu plnění jsou:
" přípravné práce
" zakrytí podlahových ploch nepropustnou folií
" dle potřeby odstranění původní malby a olejového nátěru
· drobné vysprávky
" nátěry nátěrovou barvou včetně soklů a radiátorů
" úklidové práce po vlastním malování

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět uvedené práce na základě vydaného
živnostenského oprávnění.

3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost (nebezpečí).
Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu jen se souhlasem objednatele. Za
výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně jako by je provedl sám.

4. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez
vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v Cl. V. této smlouvy.

5. Při zpracovávání díla je Zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické
normy, ujednání této smlouvy a zavazuje se řídit předanými výchozími podklady objednatele
a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků
a pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobeĹĹou.

6. Změna rozsahu díla a s tím související změna ceny díla je možná jen na základě dodatku
uzavřeného smluvními stranami před provedením takové změny.

7. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu.

IV.
Cena díla

l. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu díla stanovenou položkovým rozpočtem, který
je přílohou č. l této smlouvy, a to ve výši:

Cena za provedení díla celkem bez DPH .................. KČ, DPH 21 % .................. KČ,
Cena za provedení díla celkem včetně DPH .................. KČ

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této
smlouvy. Sjednaná cena je cenou pevnou (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše
přípustnou.

3. Zhotovitel prohlašuje, že přeZkoumal komplexnost prací, dodávek a služeb, dle kterých byla
stanovena cena díl& před podpisem této smlouvy. Jakékoliv v tomto ohledu později zjištěné
nedostatky nebudou objednatelem akceptovány, přičemž důsledky z toho plynoucí nebudou mít
vliv na cenu díla.

Stránka 13/21



4. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící provedení díla
@ůsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozději před započetím provádění díla. Nesplní-li Zhotovitel včas tuto povinnost, nemá nárok
na cenu za část díla provedenou zhotovitele, do doby zjištění takové překážky.

V.
Platební podmínky

l. Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k dokončení
předmětu díla. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací, služeb a
dodávek nad rámec této smlouvy a to postupem podle článku VI. bodu 3.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečněna po ukončení každého
kalendářního měsíce po předložení odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací (zjišťovací
protokol). Zástupce objednatele pověřený k jednání na díle je povinen nejpozději do 15 dnů ode
dne obdržení soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), jej
schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

3. Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě
vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího
protokolu), který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým
dozorem objednatele, nebude faktura proplacena. zjišťovací protokol musí být předložen takovou
formou, aby z něho bylo zřejmé i čerpání na jednotlivých položkách dle všech předchozích
zjišťovacích protokolů.

4. Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury až do výše 10 % vC. DPH z ceny
díla v případě, že při předání díla budou v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoli vady a
nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou Částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce
objednatele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení na základě žádosti
zhotovitele. O převzetí a předání díla bude sepsán ,,Protokol o předání a převzetí díla" podepsaný
zástupcem objednatele.

5. Faktura bude objednateli předána osobně v jeho sídle, jak je shora uvedeno, nebo zaslána poštou na
adresu uvedenou tamtéž. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

6. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. Přílohou bude objednatelem potvrzený zápis
o předání a převzetí provedeného díla.

7. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtč splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná
cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura
nebude mít náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu
zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne
běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není
objednatel v prodlení s placením ceny za dílo.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání částky na účet dodavatele

Stránka 14/21



VI.
Termín a místo plnění

l. Termíny plnění:
Termín předání místa plnění a zahájení prací:
Ukončení prací a předáni řádně provedeného díla:

1. května 2020
31. srpna 2020

2. Dokončením díla se rozumí jeho provedení včetně protokolárního předání bez vad a nedodělků
bránicích jeho užívání

3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis s uvedením eventuálních vad a nedodělků a termínem
jejich odstranění.

4. Pokud zhotovitel dokonČí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se
objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu.

5. Místo plnění: budovy Základní Školy srozšířenou výukou jazyků a Mateřské školy Litvínov,
Podkrušnohorská 1589.

VI.
Podmínky provedení díla

l. Povinnosti zhotovitele

a. Nebezpečí škody na díle
Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu
díla i jeho částech až do jeho řádného splnění a předání objednateli.

b. Vyklizení užívaných prostor, pracoviště - zhotovitel se zavazuje na vlastni náklady
udržovat pořádek a po dokončení díla vyklidit užívané prostory.

c. Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a
zachování pořádku na pracovišti, jakož i dalších, povahou díla a charakterem
prováděných prací, dotčených obecně závazných právních předpisů.

d. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa díla o pracích, které provádí, deník
díla (jednoduchý záznam o stavbě) dle přílohy Č.9 vyhl. č. 499/2006 Sb., O
dokumentaci staveb, v platném mění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti
důležité pro plnění smlouvy, zejména předání a převzetí místa díla (pracoviště), dále
údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací
od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje
nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

e. Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn sledovat obsah deníku díla a k
zápisům připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník díla trvale
přístupný a uložený v místě díla. Povinnost vést deník díla končí odstraněním
případných vad a nedodělků.

f. Po vzájemné dohodě je objednatel (technický dozor objednatele) oprávněn dát
zhotoviteli pokyn přerušit práci z důvodů administrativního řešení víceprací,
méněprací, žádosti měny lhůty provádění díla apod. na straně objednatele. Technický

Stránka 15,'21



dozor objednatele zapíše rozsah a důvod přerušení práce na díle do deníku díla
(deníku, jednoduchého záznamu o stavbě).

g. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.

h. Likvidaci a úklid pracoviště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a
protokolárně je předá zástupci objednatele.

2. Provádění kontrol

a. Zhotovitel se zavazuje lx týdně konzultovat s objednatelem postup prací. Objednatel
může na své náklady průběžně kontrolovat práce a služby prováděné zhotovitelem.
Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty, a to
nejméně tři pracovní dny před jejich zakrytím.

b. V případě, že kontrolovaná část díla nebude vyhovovat technickým specifikacím
projektu nebo požadavkům objednatele, může objednatel takové provedení odmítnout
formou reklamačního protokolu nebo zápisem ve stavebním deníku a zhotovitel musí
nevyhovující provedení takové části díla nahradit a provést všechny úpravy a změny
nutné ke splnění oprávněných požadavků objednatele ve lhůtě stanovené objednatelem.
V případě prodlení Zhotovitele s plněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit
potřebné úpravy a změny na náklady 7hotovitele.

c. Zhotovitel připraví všechny potřebné dokumenty a zajistí takový přístup ke
kontrolované části díla, aby objednatel popř. jím určený zástupce mohl kontrolu
uspokojivě provést, v opačném případě náklady související s opakováním kontroly z
důvodu nevyhovujícího přístupu zhotovitele, bude hradit zhotovitel.

3. Změny rozsahu díla

a. Zhotovitel zpracoval vyplněný výkaz výměr předmětu díla po jeho jednotlivých
Částech. položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu
předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení. Na základě tohoto
položkového rozpočtu bude Zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy
provedených prací a dodávek a zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek a
zjišťovací protokoly budou objednateli předány při předání díla.

b. Veškeré dodatečné malířské a natěračské práce, změny nebo doplňky nad rámec
zadávací dokumentace musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny
objednatelem.

c. Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) poslouží
jako podklad pro zpracování faktur a k eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů.

d. Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, zejména
při:
· změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické

dokumentace,
· nových požadavcích objednatele

e. Na základě požadavku objednatele je Zhotovitel povinen provést ocenění
požadovaných dodatečných prací, dodávek nebo služeb (víceprací) před jejich realizací

Stránka 16/21



formou Změnového listu (viz. vzor v této smlouvě o dílo). O takto oceněné vícepráce
bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. III. bod l. této smlouvy a to
dodatkem ke smlouvě.

f. Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě
zhotovitele a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším
množství měrných jednotek bude zhotovitelem @ŕäcován ;Změnový lisť' (viz. Příloha
č. 7 výzvy). Méněpráce budou oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou
součástí této smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena
díla uvedená v ČI. III. bod l. této smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

4. Předání a převzetí díla

a. Dílo bude předáno na základě předávacího řízení. O předání a převzetí díla bude
sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem
stavby.

b. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 5 dnů předem. Předávací řízení bude
provedeno formou prohlídky na pracovním místě. Součástí tohoto předávacího řízení je
i předložení všech příslušných dokladů viz odst. 4. c tohoto článku

c. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokumenty:
· stavební deník
· atesty o použitých materiálech
· doklad o uložení odpadu (nebo čestné prohlášení o uložení odpadu)
· prohlášení o shodě na použité výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb.

a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na
výrobky

· ,,Protokol o předání a převzetí díla" podepsaný zástupcem objednatele.

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít.
Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání při předání díla soupis
skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol k
odsouhlasení ve dvou vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k jednání na
stavbě je povinen nejpozději do S-ti dnů ode dne obdržení soupisu skutečně
provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišt'ovací protokol, jej schválit případně
písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

d. Dílo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provom (užívání) díla.
Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v Protokolu o odevzdání a převzetí stavby
s uvedením termínu jejich odstranění.

e. Vadou se rozumí odchylka mezi kvalitou, rozsahem a parametry díla, stanovených
projektovou dokumentací (technickou speciflkacg a touto smlouvou. Vadou se též
rozumí chybně zpracovaná projektová dokumentace, byla-li zhotovitelem
vypracována.

Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci (technické
specifikaci).

O předávacím řízení bude smluvními stranami sepsán Protokol o odevzdání a převzetí
stavby obsahující relevantní skutečnosti.

Stránka 17.'21



f. Vada nebo nedodělek budou považovány za odstraněné až po podpisu zástupce pro
jednání ve věcech technických objednatele nebo osobou zástupce pro jednání ve
věcech technických objednatelem písemně jmenovanou.

VII.
Záruka a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno podle této smlouvy, bude kompletní, plně fůnkční a
způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita bude odpovídat požadavkům.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady předmětu díla, které existují v době jeho předání nebo
které se vyskytnou v průběhu záruční doby.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu díla po 24 měsíců.

4. Případné vady díla budou písemně reklamovány u zhotovitele na adrese uvedené shora bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.

5. Zhotovitel je povinen beqplatně odstranit vadu díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů
po doručení písemného oznámení o vadě nebo ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

6. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Provedení opravy vady sdělí zhotovitel
objednateli písemně.

7. Doba od doručení oznámení o vadě do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

VIII.
Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním předmětu díla objednateli v termínu
uvedeném v ČI. V. této smlouvy má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 10 000 KČ a dále smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i započatý den prodlení
počínaje dnem následujícím po termínu ukončení prací a předání řádně provedeného díla dle
článku V. odst. l této smlouvy, až do výše ceny díla bez DPH.

2. Objednatel je oprávněn započítat uplatněnou smluvní pokutu jako část finančního plnění ve vztahu
k předložené faktuře, tj. faktura může být (bez dalšího nároku zhotovitele) proplacena pouze
částečně.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
úrok zprodlení (§ 1802 a násl. občanského zákoníku) stanovený podle nařízení vlády
Č. 351/2013 Sb.

4. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě do 10 dní od písemné
výzvy objednatele k uhrazení smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

6. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Stránka 18.'21



IX.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

2. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli.
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené
svou činností s , č. smlouvy na hodnotu škody ve výši ....... KČ
(minimálně ve výši nabídkové ceny včetně DPH) a tato bude doložena před podpisem smlouvy o
dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly,
že porušení těchto povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

X.
Vyšší inoc

l. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyŠŠí moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku
stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají
bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy,
válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou
okolnosti vyŠŠí moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě,
nebude-li dohodnuto jinak.

XI.
Odstoupení od smlouvy

l. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v
rozporu s touto smlouvou, je Zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud Zhotovitel
ve lhůtě dohodnuté s objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od
smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škod% je zhotovitel průkazně
vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel má právo písemně odstoupit od smlouvy, v
případě:

a. zahájení insolvenčního řízení nebo nařízením exekuce na majetek zhotovitele,
b. nedodržení postupu provádění díla dle této smlouvy Zhotovitelem, a to i přes písemné

upozornění objednatele,
c. nastane vyšší moc uvedená v článku X. smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou

smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy

Stránka 19/21



3. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy v případě:

a. bude-li zhotovitel nucen z důvodů prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na
dobu delší jak tři měsíce, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu Škody.

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díl% který popíše stav nedokončeného
díla a vzájemné nároky smluvních stran.

6. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby
zhotoviteli.

7. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany
povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit
prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité
závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné)
majetkové pokuty podle smlouvy.

8. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje podle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

9. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okamžiku zániku smlouvy).

XII.
GDPR

Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů.
Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) je vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání
smlouvy, a také po jejím skončení. Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) prohlašuje, Že
zavedl potřebná technická a organizačních opatření pro ochranu údajů poskytnutých obdarovaným a
že zpracování osobních údajů je tak prováděno v souladu s evropským nařízením GDPR.
Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) si je vědom, Že při zavinění úniku údajů
poskytnutých školou, uhradí škole vzniklou škodu.

Při úniku poskytnutých údajů je Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) povinen
neprodleně tuto skutečnost nahlásit škole a ta dále pověřenci pro ochranu osobních údajů.
Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) nebude předávat údaje poskytnuté Školou 3.
osobám bez souhlasu odběratele.
Pokud má Zhotovitel (zpracovatel osobních a citlivých údajů) dalšího zpracovatele je povinen tuto
skutečnost oznámit škole.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Stránka 20/21



2. Ve věcech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními právními předpisy platnými na území České republiky.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedená Základní Školou
s rozšířenou výukou jazyků a Mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most,
která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informachn.

5. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská
škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní Smlouvu v informačním systému registru
smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků opatřených podpisy
oprávněných zástupů obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží odběratel a 1 dodavatel.

10.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l (položkový rozpočet s uvedenými cenami).

11. Smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky
Č. ZŠMŠ 9/2019NZ - 6

12.Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho ji podepisují.

V Litvínově dne

Za objednatele Za Zhotovitele

Stránka 21!21



r" " ""Malování a nátěry interiéru Základní školy s rozšířenou výukou jaFyků a Mateřské Školy Litvínov, Podkrušnohorská 1589
Místo: Podkrušnohorská 1589
FIRMA: Záruka: 24 měsíců

Cena Celková
Množství (m2) za cena bez

Popis prací jednotku DPH poznámky

Položkoví' roznočet

učebna č. 14 - žlutá budova - budoucí l. třída
Jednovrstvá penetrace 120,36 O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. - Strop 74,5 O bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 70 O bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního laku opálením a broušením 23,15 O
Nátěr - laku na dřevěnou mezistěnu 23,15 O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 64,13 o žlutý
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň

O
učebna č. 17 - žlutá budova - budoucí 1. tída
Jednovrstvá penetrace 120,36 O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. - Strop 62,4 O bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 O bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,07 o žlutý
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň 11,5 O bílá

O
učebna č. 18 - žlutá budova - budoucí 1. třída
Jednovrstvá penetrace 120,36 O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. - Strop 62,4 O bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 O bílá
Odstranění původních maleb škrábánhn O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,07 o žlutý
Nátěr - tónovaný email včetnč základu - vest. Skříň 11,5 O bílá

O
chodba žlutá budova - příZemí - oprávky

O
O

Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 10 O oprava soklu chodba k jíddně+spoj. chodba

O
O

učebna č. 54
Jednovrstvá penetrace 120,36 O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol.-Strop 78,04 O bílá
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 69,84 O
Odstranění původních maleb·škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 64,02 O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest, Skříň



O
učebna č. 37
Jednovrstvá penetrace 120,36 O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. - Strop 62,4 O
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 O bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 o žlutý
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň

O
učebna č. 47
Jednovrstvá penetrace 120,36 O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. - Strop 62,4 O
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,96 O bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 52,5 o žlutý
Nátěr - tónovaný email včetně základu - vest. Skříň

O
chodba modrá budova - 2 n.p
Jednovrstvá penetrace O O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 333,75 O bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 143,1 O oranž. vlny

O
Vestbul 1 modrá budova
Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 100,6 O bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 18,5 O oranž. vlny

O
Šatny 1. st.

Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 345 O bílá
Odstraněni původních maleb škrábáním O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 145 O žlutý
Nátěr dveří do dílen

O
Drobné oprávky
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. chodba modrá budova l n.p
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl oprava soklu v družině zelená,:

O
Školní družina - záchody

Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 47 O bílá



Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol.
Odstranění původních maleb škrábáním
Odstranění původního soklu opálením a broušením
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl
Nátěr - litinové topení

O

Kuchyň ZŠ
Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 227,95 O
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl O O

O
Mateřská škola - šatna 452 (kuřata)
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 15,3 O
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 57,6 O žlutá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl O O

O
Mateřská škola - denní místnost 419
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. 25 O
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. 28,4 O žlutá, stěna u okna bílá
Odstranění původních maleb škrábáním O O
Odstranění původního soklu opálením a broušením O O
Celoplošná oprava stěrkou včetně broušení - sokl O O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl O O

O
Mateřská škola - chodba v přízemí
Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol.
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol.
Odstranění původních maleb škrábáním O
Nátěr - tónovaný email včetně základu 85 O žlutá

O
Mateřská škola - chodba v patře+schodiště
Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílt otěru odol. O
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. O
Odstranění původních maleb škrábáním O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 76 O žlutá

O
Mateřská škola - šatny
Jednovrstvá penetrace O
Malba interiér. dvojnásobná bílá, otěru odol. O
Malba interiér. dvojnásobná tón., otěru odol. O
Odstranění původních maleb škrábáním O
Nátěr - tónovaný email včetně základu - sokl 80 O

O



Cena bez DPH O
DPH 21% O
Cena včetně DPH O
V Litvínově dne Podpis


